

103年每月營業額報告

(單位: 新台幣仟元)

合併營收		
月份	營收金額	年度增減比率
一月	961,582	-9.33
二月	1,001,817	70.65
三月	1,253,641	28.92
四月	1,345,688	12.49
五月	1,264,579	9.85
六月	1,293,842	26.71
七月	1,186,885	11.49
八月	1,137,158	24.07
九月	1,271,913	13.44
十月	1,200,394	12.44
十一月	1,110,584	10.98
十二月	1,382,649	0.34
本年累計	14,410,732	11.78

每月公告營收數字未經會計師查核。

配合主管機關法規修正，自2013年元月起，僅公告合併財務數字。